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Wir informieren über die staatlichen Familienleistungen

INFOVERANSTALTUNGEN 
2026

ANTRAGSDSCHUNGEL BEI
SCHWANGERSCHAFT UND GEBURT

Termine: In Zusammenarbeit mit:

Familienstützpunkt Kaufbeuren
Hand in Hand

Wie:

Familienstützpunkt Kaufbeuren
Apfelkern

Anmeldungen 
über E-Mail: 
kaufbeuren@donum-vitae-bayern.de

Die Vorträge finden jeweils statt von 18:00 - 19:30 Uhr

25.02.2026

15.04.2026

10.06.2026

22.07.2026

30.09.2026

28.10.2026

02.12.2026

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Familienstützpunkt 
Marktoberdorf, Buchloe, Obergünzburg

Familienstützpunkt 
Marktoberdorf, Buchloe, Obergünzburg

Familienstützpunkt 
Marktoberdorf, Buchloe, Obergünzburg

Familienstützpunkt 
Marktoberdorf, Buchloe, Obergünzburg

Familienstützpunkt Markt- 
oberdorf, Buchloe, Obergünzburg

Gefördert durch:


